

MALİYE PROGRAMI

1.Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL103	Genel Muhasebe	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL101	İşletmeye Giriş	Evet	Girer	3 + 0	5	5
SBK101	Hukukun Temel Kavramları	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL105	Genel Matematik	Evet	Girer	3 + 0	6	6
TRK101	Türk Dili I	Evet	Girer	2 + 0	2	2
IKT101	Mikro İktisada Giriş	Evet	Girer	3 + 0	6	6

Toplam 30 30

İSL103 Genel Muhasebe: Derste, muhasebenin temel denkliği (varlık=kaynak denkliği), muhasebe ve muhasebeleştirme süreci, Genel kabul görmüş Muhasebe İlkeleri, Tekdüzen Hesap Planı sistematığı, nakit hareketlerinin, menkul kıymet hareketlerinin, ticari mal hareketlerinin, KDV işlemlerinin ve ticari borç/alacak işlemlerinin muhasebeleştirilmesi anlatılacaktır.

İSL101 İşletmeye Giriş: İşletme biliminin temel kavram, fonksiyon ve uygulamaları konusunda anlatım, sınıf içi tartışma ve öğrenci projelerinin sunumları.

SBK101 Hukukun Temel Kavramları: Sosyal düzen kuralları ve hukuk. Hukuk kuralları ve hukukta yaptırım. Hukukun kaynakları. Hukukun kollara ayrılması: Kamu hukuku ve Özel hukuk.

İSL105 Genel Matematik: Denklemler ve Eşitsizlikler, Fonksiyonlar, Üstel ve logaritmik fonksiyonlar, Doğrunun analitik incelenmesi, Limit, Türev, Fonksiyonların grafiklerinin çiziminde türevin kullanılması, Türevin işletme ve iktisat uygulamaları, Çok değişkenli fonksiyonlar; Kısmi türev; Tam diferansiyel; İki değişkenli fonksiyonların ekstramumlarının bulunması; Koşullu ekstramum, İntegral, Belirli integral; Belirli integralin özellikleri; Belirli integralle alan hesabı, Belirli integralin işletme ve iktisat uygulamaları, Matris cebiri.

TRK101 Türk Dili:

IKT101 Mikro İktisada Giriş: İktisadın tanımı, arz ve talep kavramları ve analizi ile mikro temelde üretici ve tüketici teorileri, fiyat teorisi ve piyasa türleri ve piyasa dengeleri dersin içeriğini oluşturmaktadır.

2.Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ102	<u>Maliye Teorisi</u>	Evet	Girer	3 + 0	6	6
SBK201	<u>Anayasa Hukuku</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL201	<u>İstatistik</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
IKT102	<u>Makro İktisada Giriş</u>	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL102	<u>Envanter Bilanço</u>	Evet	Girer	3 + 0	6	6
TRK102	<u>Türk Dili II</u>	Evet	Girer	2 + 0	2	2

Toplam 30 30

MLİ102 Maliye Teorisi: Kamu Maliyesinin Tanımı ve Tarihsel Gelişimi; Kamu Maliyesinde Teorik Yaklaşımlar, Genel Ekonomide Kamu Maliyesinin Yeri, Kamu Maliyesinin Fonksiyonları: Tahsis, Kamusal Mallar, Yarı- Kamusal Mallar, Özel Mallar, Kamu Maliyesinin Fonksiyonları: Gelir Dağılımı, Ekonomik İstikrar, Kamu Harcamalarının Sınıflandırılması, Kamu Harcamalarının Artışı, Kamu Sektöründe Karar Alma, Bütçe (Kavramsal Konular),

SBK201 Anayasa Hukuku: Ders, ilk defa Birleşik Krallıkta ortaya çıkan mutlak monarşinin sınırlandırma girişimleriyle başlayan, ardından ABD’de 1787 Anayasasıyla belirgin hale gelen anayasal kavram ve kurumların ayrıntılı bir analizini içermektedir.

İSL201 İstatistik: Verilerin toplanması, seriler haline getirilmesi, değişkenliklerinin belirlenmesi, olasılık dağılımları ve hipotez testleri.

IKT102 Makro İktisada Giriş: Bu dersin içeriği uluslararası kamusal mallar ve bunların finansman yöntemleridir.

İSL 102 Envanter Bilanço: Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmaları, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmaları ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması.

TRK102 Türk Dili II:

3. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ203	<u>Vergi Hukuku</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL104	<u>Borçlar Hukuku</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
ENG101	<u>İngilizce I</u>	Evet	Girer	2 + 0	2	2
MLİ205	<u>Maliye Tarihi</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
ATA101	<u>Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I</u>	Evet	Girer	2 + 0	2	2
MLİ201	<u>Kamu Gelirleri Analizi</u>	Evet	Girer	3 + 0	6	6
3. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı						
Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ251	<u>AB Maliyesi</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
MLİ253	<u>Türkiye'nin Mali Yapısı</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
				Toplam	30	30

MLİ203 Vergi Hukuku: Vergi hukukunun anlamı ve konusu; Vergi hukukunun hukuk sistemi içindeki yeri. Vergi hukukunun dalları, Vergi hukukunun kaynakları. Vergi kanunlarının yer, zaman ve anlam bakımından uygulanması; Vergi hukukunda yorum, Vergilendirme Yetkisi. Vergi hukukunun temel kavram ve kurumları: vergi mükellefi, vergi sorumlusu, vergi sorumluluğu, vergi hukukunda ehliyet, temsil. Verginin konusu, Verginin hukuki sebepleri; Vergiyi doğuran olay, Vergi muafiyet, istisna ve indirimleri, Vergi matrahı ve tarifesi. Vergilendirme süreci: Verginin tarhı; Verginin tebliği; Verginin tahakkuku; Verginin tahsili. Vergi borcunu ortadan kaldıran haller. Vergi hukukunda süreler. Vergi hukukunda zamanaşımı. Mükellefin Ödevleri ve Hakları. Vergi idaresinin örgütlenmesi; Yoklama, İnceleme, Arama ve Bilgi toplama. Vergi cezalarının niteliği ve çeşitleri; Vergi uyumsuzluklarının çözümü. Vergi İcra Hukuku: Vergi alacağının geç ödenmesinin sonuçları. Vergi alacağının cebren tahsilatı. Vergi alacağının korunması.

İSL104 Borçlar Hukuku: Borçlar Hukuku Genel Hükümler dersinde içerik olarak, “Borçlar Hukuku’nun Genel Kavramları, Borcun Doğumu; Borç ilişkilerinin Doğuş Kaynakları (Hukuki İşlemden Doğan Borçlar, Doğrudan Doğruya Kanundan Doğan Borçlar, Sebepsiz Zenginleşmeden Doğan Borçlar), Borçların İfası ve İfanın Yerine Getirilmemesi, Borç ilişkilerinde Özel Durumlar, Borcu Sona Erdiren Sebepler” konuları yer almaktadır.

ENG101 İngilizce I: İngilizce'ye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.

MLİ205 Maliye Tarihi: Tarihsel süreç içerisinde mali olay ve düşüncelerin ayrıntılı ve sistematik olarak analizini içerir.

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I:Modern Türkiye'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler.

MLİ201 Kamu Gelirleri Analizi: Kamu gelirleri teorisi, Kamu gelirin tanımı, sınıflandırılması, türleri, Vergi teorisi, tarihsel gelişimi, amaçları, Tanımı, nitelikleri, unsurları ,Verginin unsurları, fonksiyonları, vergileme tekniği, konu, matrah, mükellef, sorumlu, aracı, yüklenici, taşıyıcı, vergi tarifeleri ve vergi oranı, vergiyi doğuran olay, Verginin tarhı, tebliği tahakkuku, tahsili, Vergileme prensip ve ilkeleri, niteliği ve gelişimi, Adam Smith'in vergileme ilkeleri, Adolph Wagner'in vergileme ilkeleri ve Diğer vergileme ilkeleri, Vergi ödeme gücü, vergi ödeme gücünü açıklayan yaklaşımlar, En az geçim indirimi,

Artan oranlılık, Düz oranlılık, Vergi adaleti açısından karşılaştırma, Vergide yatay adalet ve dikey adalet, Vergide ayırma prensibi, Diğer müdahale yolları, Vergi yükü, tanım ve türleri, Vergi kapasitesi, gayreti, baskısı (tazyiki), Vergiden kaçınma, kaçırma ve verginin yansıtılması, Yansımanın aşamaları, türleri, Yansımayı belirleyen faktörler, Çeşitli vergilerde yansıma, Verginin amortismanı ve kapitalizasyonu, Vergilerin ekonomik etkileri, Gelişmiş gelişmekte olan ve az gelişmiş ülkelerin vergi sistemleri.

MLİ251 AB Maliyesi: Avrupa Birliği'nin organları ve çalışma yapısı, Avrupa birliği düşüncesinin ortaya çıkması. Avrupa Birliği'nin kurulmasında Roma antlaşması. Avrupa Birliğinde Vergilerin Uyumlaştırılması. Avrupa Birliğinde Bütçe Politikaları Uyum, Avrupa Birliği'nin kurulması yolunda gümrük birliği aşaması ve gümrük birliği kuramı, ortak pazara geçiş. Avrupa Birliği'nin ortak politikaları, iç pazar politikaları, bölüşüm politikaları. Avrupa Birliği'nin mali kuruluşları ve fonları. Avrupa Birliği bütçesi. Avrupa Birliği'nde vergi politikası. Avrupa Birliği'nde bölgesel gelişme politikaları. Avrupa ekonomik ve parasal birliğine geçiş. Avrupa ekonomik ve parasal birliği. Avrupa Birliği'nde sermaye hareketlerinin serbestleştirilmesi. Avrupa Birliği'nde sermaye piyasalarının ve borsaların entegrasyonu. Avrupa Birliği-Türkiye ilişkileri.

MLİ253 Türkiye'nin Mali Yapısı: Mali Yapı Kavramı ve Unsurları, Kamu Kesiminde İdari Yapı, Kamusal Hizmetlerin Sunumunda İdari Yapılanma, Kamu Kesiminde Mali Yapılanma.

4. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ206	<u>Gelir Üzerinden Alınan Vergiler</u>	Evet	Girer	3 + 0	6	6
MLİ202	<u>Mahalli İdareler Maliyesi</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
MLİ204	<u>Devlet Borçları</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
ATA102	<u>Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II</u>	Evet	Girer	2 + 0	2	2
ENG102	<u>İngilizce II</u>	Evet	Girer	2 + 0	2	2
İSL205	<u>Ticaret Hukuku</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
4.Yarıyıl Seçmeli Ders Planı						
Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ254	<u>Türkiye'nin Borç Yapısı ve Analizi</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
MLİ252	<u>Parafiskal Yükümlülükler</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
				Toplam	30	30

MLİ206 Gelir Üzerinden Alınan Vergiler: Dersin içeriği Gelir Vergisi Kanununa Göre Gelir Kavramı ve Gelirin Özellikleri, Tam ve Dar Mükellefiyet, Gelirin Unsurları, Ticari Kazanç, Zirai Kazanç, Serbest Meslek Kazancı, Ücret, Menkul Sermaye İradı, Gayrimenkul Sermaye İradı, Diğer Kazanç Ve İratlar, Verginin Tarhi ve Ödenmesi, Beyan Esası ve Beyanname Çeşitleri, Gelirin Toplanması ve Yıllık Beyanname, İndirim ve Mahsuplar, Verginin Hesaplanması ve Genel Vergi Tarifesi, Geçici Vergi Uygulaması, Verginin Ödenmesi, Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin Doldurulması.

MLİ202 Mahalli İdareler Maliyesi: Mahalli idareler ve özellikleri, İktisadi refah ve mahalli idareler, İdareler arası ilişkilerin kapsamı ve özellikleri, İdareler arası hizmet bölüşümü, İdareler arası gelir bölüşümü, Büyük Kentler sorunu, Üniter devletlerde mahalli idareler, Federal devletlerde mahalli idareler, Belediyelerin mali yapısı, İl özel idarelerinin mali yapısı, Köylerin mali yapısı, Yerel Yönetimlerin sorunları ve çözüm önerileri.

MLİ204 Devlet Borçları: Bu derste devlet borçlarının oluşumu, borçlanma yöntemleri, borç yönetimi, borçların ekonomik etkileri, Türkiyede devlet iç ve dış borçlarının gelişimi ve yapısı, kredi derecelendirme kuruluşlarının borçlanmadaki yeri ele alınacaktır.

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II:

ENG 102: İngilizce II:

İSL205 Ticaret Hukuku: Bu ders, ticari işletme hukuku, kıymetli evrak hukuku ve ortaklıklar hukuku şeklinde üç başlık altında incelenmektedir. Ticari işletme hukuku çerçevesinde ticari işletme kavramı, ticari iş, tacir, ticari dava, ticaret sicili ve ticari defterler, ticari işletmeye bağlı yardımcı ve çeşitli aracılık faaliyetleri, haksız rekabet, marka ve cari hesap konuları ele alınmaktadır. Kıymetli evrak

hukukunda özellikle kıymetli evrak kavramı, bunun türleri, ziyai ve iptali, poliçe, çek, bono, makbuz senedi ve varant açısından bunların şekil şartları, devri, ödenmesi ve ödenmemesinin sonuçları incelenmektedir. Son olarak ortaklıklar hukukunda adi ortaklık, ticaret ortaklıklarının genel hükümleri, kollektif, kommandit, anonim ve limited ortaklıkların kuruluşu, organları, ortaklar arasında değişiklikler, ortakların hak ve yükümlülükleri, ortaklığın sona ermesi gibi başlıklar ele alınmaktadır.

MLİ 254 Türkiye'nin Borç Yapısı ve Analizi: Borçlanma: Kavramsal ve Teorik Temeller, Kamu finansman aracı olarak borçlanma nedenleri, Kamu borçlarının sınıflandırılması, Türkiye'de kamu borçları sorununa tarihsel bakış, 1980 sonrası Türkiye ekonomisinde dönüşüm ve kamu kesimi açıkları, Kamu kesimi borçlanma gereğinde hızlı artışlar ve finansman, Türkiye'de iç borçlanma politikaları, 1980 sonrası iç borç stokunun gelişimi, Finans piyasalarının küreselleşmesi ve dış borçlanma, Dış borçlanmanın kaynakları, Dış borçlanmanın ekonomik ve siyasi etkileri, Türkiye'de kamu borç stoku ve bütçe açığının sürdürülebilirliği, Metodoloji ve bulgular.

MLİ252 Parafiskal Yükümlülükler: Parafiskal gelirlerin tanımı, nitelikleri ve benzer kavramlarla karşılaştırılması, Parafiskal gelirlerin sınıflandırılması: Mesleki, ekonomik ve sosyal parafiskal gelirler, Parafiskal gelirlerin tekniği: Konu, mükellef, matrah, tarife, tarh, tahakkuk ve tahsil, Hukuk ve maliye ilmi açısından parafiskal gelirler, Parafiskal yük ve yansıma kavramları, Parafiskal gelirlerin ekonomik etkileri: Ekonomik kalkınma, enflasyon, ekonomik istikrar, kaynak dağılımı ve gelirin yeniden dağılımı etkisi, Parafiskal gelirlerin mali etkileri: Vergileme üzerine etkiler ve diğer etkiler (Ara sınav), Parafiskal gelirlerin sosyal etkileri, Parafiskal gelirlerin milli ekonomi içindeki payı: Toplam kamu gelirleri, GSYİH içindeki payı, Türkiye'de parafiskal gelirler: Hukuki açıdan parafiskal gelirler, vergi hukukunda parafiskal gelirler, Türkiye'de parafiskal gelir türleri, sosyal parafiskal kurumlar, Türkiye'de sosyal parafiskal gelirlerin kullanımı: Yasal düzenlemeler, uygulamada gelirlerin kullanımı, Türkiye'de sosyal parafiskal gelirlerin gelirin yeniden dağılımı ve genel vergi kapasitesi üzerine etkileri, Türkiye'de sosyal parafiskal gelirlerin gelişimi ve sorunlar.

5. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ307	<u>Vergi Teorisi ve Politikası</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
MLİ305	<u>Kamu Bütçesi</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
MLİ303	<u>Servet ve Harcamalar Üzerinden Alınan Vergiler</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
MLİ301	<u>Kamu Ekonomisi</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
5. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı						
Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
SBK351	<u>Karşılaştırmalı Medeniyetler Tarihi I</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
MLİ353	<u>Hazine İşlemleri</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
MLİ351	<u>İslam Mali Yapısı ve Vergileme</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
	1 Fakülte Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5

Toplam 30 30

MLİ307 Vergi Teorisi ve Politikası: Vergilemenin tarihsel gelişimi, vergilerin tasnifi, verginin fonksiyonları, vergi tekniği, vergi politikası ve vergi türlerinin karşılaştırılması

MLİ305 Kamu Bütçesi: Devlet bütçesinin işlevleri ilkeleri bütçe teorileri ve Türk bütçe sistemi ve bütçe denetimi ile ilgili temel bilgileri içerir.

MLİ303 Servet ve Harcamalar Üzerinden Alınan Vergiler: Kurumlar Vergisi (Yükümlülük biçimleri, yükümlüleri, istisna ve muafiyetler, Kurum Kazancının Tespiti ve Beyanı, Gelir Vergisi Tevkifatı ve Geçici Vergi, KDV (KDV'ye tabi işlemler, istisna ve muafiyetler, matrah, oran ve indirim, verginin beyanı, tarhi, tahakkuk ve ödeme), Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi, Özel Tüketim Vergisi, Veraset ve İntikal Vergisi, Emlak Vergisi, Motorlu Taşıtlar Vergisi, Damga Vergisi, Harçlar, Yerel Yönetim Vergileri.

MLİ301 Kamu Ekonomisi: Kamu ekonomisinin işleyişi, kamu ekonomik faaliyetlerinin kuramsal temelleri ve kamu ekonomisine ilişkin temel ilke ve uygulamaların analizi.

SBK351 Karşılaştırmalı Medeniyetler Tarihi:

MLİ353 Hazine İşlemleri: Hazine kurumunun önemi, görev ve yetkileri, Hazine'nin diğer kamu kurumlarıyla ilişkilerini ortaya koymak.

MLİ351 İslam mali Yapısı ve Vergileme: İslam ekonomisinin mantığı, işleyişi, temel düzeni ve günümüz ekonomilerle karşılaştırılması.

6. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ304	<u>Vergi Ceza Hukuku</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
SBK105	<u>Siyaset Bilimine Giriş</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
MLİ302	<u>Maliye Sosyolojisi</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
SBK205	<u>İdare Hukuku</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
6. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı						
Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ354	<u>Kayıtdışı Ekonomi</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
SBK352	<u>Karşılaştırmalı Medeniyetler Tarihi II</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
MLİ352	<u>Bütçe Teori ve Teknikleri</u>	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
	1 Fakülte Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5

Toplam 30 30

MLİ304 Vergi Ceza Hukuku: Ceza hukuku konusunda genel bilgiler, Yaptırımlar düzeni, Ceza hukukunun özellikleri ve temel ilkeleri, Vergi ceza hukukunun ceza hukuku içindeki yeri, Vergi idaresinin cezalandırma yetkisi açısından vergi usul hükümlerine genel bakış, İkmalen tarhiyat, Re sen tarhiyat, Vergi cezaları ve hukuki niteliği, Kamusal cezalarla idari cezaları ayırt etmeye yarayan kıstaslar, Vergi ceza hukukunda sorumluluk, İdari vergi suçları, Kamusal vergi suçları, İştirak,İçtima, Cezalarda indirim, Tekerrür, Ceza ilişkisinin sona ermesi, Ödeme, Ölüm, Zamanaşımı, Af, Uzlaşma.

SBK105 Siyaset Bilimine Giriş: Bu ders, temel siyasal kavramları ve kuramları, bunların tarihsel gelişimleri içerisinde incelemeyi amaçlar. Öğrencilere, siyasetin önemli konu başlıkları olan, devlet, iktidar, meşruluk, demokrasi, siyasal sistemler, siyasal ideolojiler, siyasal partiler ve sivil toplum hakkında bir bilgi dağarcığı kazandırılır.

MLİ302 Maliye Sosyolojisi: Mali yükümlülükler ve önemleri. Mali sosyoloji ve psikolojiye ilişkin genel kavramlar. Mali psikolojinin önemi, gelişimi. Vergi yükü kavramı ve vergi yükünün sınırı sorunu. Yükümlülerin vergiye karşı davranışlarını belirleyen bireysel faktörler. Yükümlülerin vergiye karşı davranışlarını belirleyen çevresel faktörler. Yükümlülerin mali yükümlülüklerine karşı davranış biçimleri. Vergiden kaçınma ve etkileri. Vergi kaçakçılığı ve kayıt dışı ekonomi. Kayıt dışı ekonominin boyutları. Vergiye karşı dirençleri azaltıcı vergi yapısının genel esasları. Vergi tekniğine ilişkin esaslar. Vergilendirmede yükümlülere tanınan bazı kolaylıklar. Türkiye açısından mali yükümlülükler ve sosyolojik etkileri.

SBK205 İdare Hukuku: Bu derste İdare ve İdare Hukukunun tanımı, İdare Hukukuna hakim olan ilkeler(hiyerarşi, idari vesayet, kamu tüzel kişiliği vs) ile Türk İdare Teşkilatının yapısı(merkezi idare ve taşra uzantısı ile yerinden yönetimler vs), personel hukuku ve idarenin mal varlığı ile idarenin mal edinme usulleri(kamulaştırma vb) hakkında bilgi verilmektedir.

MLİ354 Kayıtdışı Ekonomi: Kayıt dışı ekonomiye ilişkin temel kavramlar; kayıt dışı faaliyetlerin türleri; kayıt dışı ekonominin etkileri; Türkiye'de kayıt dışı ekonomi; kayıt dışı ekonomi ve yasa dışı ekonomi; kayıt dışı ekonomiye yönelik çözümler.

SBK352 Karşılaştırmalı Medeniyetler Tarihi II:

MLİ352 Bütçe Teori ve Teknikleri: Bütçenin Anlamı ve Niteliği, Bütçenin Tarihsel Gelişimi, Bütçenin İşlevleri ve İlkeleri, Bütçenin Kurumsal Gelişimi, Planlama- Programlama- Bütçeleme Sistemi ve Türkiye Uygulaması, Bütçenin Hazırlanması, Bütçenin Yasama Organında Görüşülmesi, Bütçe Uygulaması, Hazine ve Hazine İşlemleri, Devlet Muhasebesi, Bütçenin Denetimi, Türkiye'de uygulanan bütçe politikaları, Denk bütçe çarpanı, Açık bütçe politikası, Açık bütçe politikası ile ilgili görüşler, Keynesyen, Neoklasik ve Ricardian yaklaşımlar, Bütçe açıklarının finansmanı ve etkileri.

7. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ401	<u>Kamu Mali Yönetimi ve Denetimi</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
MLİ403	<u>Maliye Politikası</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
MLİ405	<u>Mali Takip Hukuku</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
	7. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı					
Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ461	<u>Çevre Ekonomisi ve Mali Politikalar</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ455	<u>Vergi Uygulamaları ve Muhasebesi</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ459	<u>Küresel Kamusal Mallar</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ457	<u>İşletme Vergiciliği</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ453	<u>Vergi Usul Hukuku</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ451	<u>Dış Ticaret İşlem ve Vergileri</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
	1 Fakülte Seçmeli	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
	1 Üniversite Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	3 + 0	2	2

Toplam 30 30

MLİ401 Kamu Mali Yönetimi ve Denetimi: Bu derste Türkiye'de 2005 yılında yürürlüğe giren yeni kamu mali sistemi tanıtılacak, eski sistemle karşılaştırılarak farklılıkları ortaya konacak ve yeni getirdiği düzenlemeler gibi konulara değinilecektir.

MLİ403 Maliye Politikası: Bu derste maliye politikasının amaçları, araçları, çeşitleri ve ekonomik, sosyal ve diğer amaçlara erişmek için nasıl bir maliye politikası kullanılması gerektiği, dışa kapalı ve dışa açık ekonomilerde etkinliği para politikası ile karşılaştırmalı olarak ele alınacaktır.

MLİ405 Mali Takip Hukuku: Mali takip hukuku kavramı ve kaynakları. Vergi tahsilatında uyulması gereken temel ilkeler. Vergi tahsilatının vergileme tekniği içindeki yeri ve önemi. Özel alacaklar ile vergi alacağının tahsilatının karşılaştırılması. Vergi alacaklısı ve yetkileri; Asıl vergi borçlusu, Fer"i vergi borçlusu ve vergi sorumlusunun sorumlulukları. Vergilerin ödeme yeri, zamanı ve şekilleri. Ödemenin ispatı ve ödenen vergilerin mahsubu. Vergilerin geç ödenmesinin yaptırımı: Gecikme zammı uygulaması, Gecikme zammı ile gecikme faizinin karşılaştırılması. Vergilerin ödenmesinde mükelleflere sağlanan kolaylıklar: Vergilerin tecili, Vergilerin terkin, Tahsil zamanaşımı, Tahsilatın geri bırakılması. Vergilerin cebren tahsilatına gidilmesinin şartları. Vergi alacağının cebren tahsilat yöntemleri: Haciz uygulamasının hukuki niteliği ve haciz işlemi; Teminatlı alacakların tahsili ve kefilin takibi; İflas yoluyla takip ve Konkordato. Vergi alacağının güvence altına alınması: Teminat isteme, İhtiyati haczin, İhtiyati tahakkuk, Mal bildirim, Rüçhan hakkı, İptal davası, Yurtdışına çıkış yasağı uygulaması.

MLİ461 Çevre Ekonomisi ve Mali Politikalar: Bu derste çevrenin önemi, ekonomik yapısı, kirlenme ve temizleme maliyetleri, dışsallıkları ve çevre duyarlılığı için nasıl bir mali politika izlenmesi gerektiği gibi konulara değinilecektir.

MLİ455 Vergi Uygulamaları ve Muhasebesi: Bu derste Türkiye'de uygulanan vergilerin neler olduğu, bu vergilerin nasıl uygulandığı, bu uygulamaların vergi idaresi ve vergi mükelleflerine ne gibi yükümlülükler ve sorumluluklar getirdiği, yükümlülüklerle uyulmaması halinde ne gibi yaptırımlar ile karşılaşılacağı gibi konulara değinilecektir.

MLİ459 Küresel Kamusal Mallar: Kamusal mal kavramı hakkında teorik açıklamalar, Küresel kamusal mal kavramı, Küresel kamusal malların türleri ve sınıflandırılması, Küresel kamusal malların sunumu, Küresel kamusal malların finansmanında karşılaşılan sorunlar, Küresel kamusal malların finansman yöntemleri, Küresel kamusal malların finansmanında uluslararası örgütler, Küresel kamusal malların finansmanında işbirliği, Kamusalılık özelliğine göre küresel kamusal malların finansmanı, Küresel kamusal malların sunum ve finansmanına yönelik çözüm önerileri.

MLİ457 İşletme Vergiciliği: İşletme kavramı, İşletmelerin açıklanması, İşletmelerin görevleri, İşletmelerin tasnifi, Ticari işletmeler ve vergilendirilmesi, Verginin ticari işletmeler üzerine etkileri, Sözleşmeler ve vergi hukuku ile ilişkisi.

MLİ453 Vergi Usul Hukuku: Vergi usul hukuku ve kamu alacaklarının tahsil usulü hukukunun kavram, kurum ve ilkeleri, Vergi mükellefiyeti ve vergi sorumluluğu; yorum türleri ve yöntemleri, Vergi usul hukukunda idari işlemler, zamanaşımı, terkin, mükellefin ödevleri; değerlendirme, amortisman ve yeniden değerlendirme.

MLİ451 Dış Ticaret İşlem ve Vergileri: Dış ticarete ilişkin temel kavramlar, kurallar ve anlaşmalar. Dış ticarete teslim şekilleri: INCOTERMS"lerin açıklamaları. Dış ticarete ödeme şekilleri ve kambiyo işlemleri: Peşin ödeme, Mal karşılığı ödeme, Vesaik karşılığı ödeme, Akreditifli ödeme ve Kabul kredili ödeme. Türk Dış Ticaret sistemi: İhracat, İthalat ve Serbest Bölgeler mevzuatı, Dış ticaretle ilgili kurum ve kuruluşlar. Dış ticaret işlem aşamaları ve dış ticarete takip edilen süreç. Dış ticarete kullanılan

belgeler. Ekonomik Etkili ve Ekonomik Etkili Olmayan Gümrük Rejimleri. Dış ticarete yönelik mali yükümlülükler. Dış ticarete yönelik teşvikler, devlet yardımları ve krediler. Gümrük vergilerinin gelişimi, teorik esasları, nitelikleri, özellikleri ve etkileri. 4458 sayılı Gümrük Kanunu'nun kapsamı, Gümrük vergisinin temel unsurları: Konusu, Yükümlüsü, Vergiyi doğuran olay, Muafiyet ve istisnalar. Gümrük uygulamalarında Menşe, Kıymet ve Tarife. Gümrük vergisinin tarhi, tebliği, tahakkuku, tahsili ve teminata bağlanması. Gümrük suç ve cezaları; Gümrük uyuşmazlıkları ve çözüm yolları.

8. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ402	<u>Vergi Denetimi</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
MLİ404	<u>Vergi Yargılama Hukuku</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
MLİ406	<u>Uluslararası Maliye</u>	Evet	Girer	3 + 0	5	5
8. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı						
Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ452	<u>Kamu Maliyesinde Güncel Konular</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ456	<u>Finansal Araçların Vergilendirilmesi</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ454	<u>Vergilemede Özel Konular</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ460	<u>Yoksulluk ve Maliye Politikası</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ462	<u>Harcama Hukuku</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
MLİ458	<u>İktisadi Gelişme ve Vergileme</u>	Hayır	Girer	3 + 0	4	4
	1 Fakülte Seçmeli	Hayır	Girer	3 + 0	2	2
	1 Üniversite Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	3 + 0	2	2

MLİ402 Vergi Denetimi: Denetimin Tanımı, Tarihsel Gelişimi, Türleri, Denetim Teknikleri ve Denetim Yöntemleri , Türk Vergi Sisteminin Genel Görünümü ve Vergi Denetimi ile İlgili Genel Açıklamalar, Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik , Vergi Denetiminde Yorum ve Delil Serbestisi, Yoklama, Yaygın ve Yoğun Denetim, Vergi İncelemesi, Arama, Aramalı İnceleme, Vergi Denetimi İle Görevli Kuruluşlar.

MLİ404 Vergi Yargılama Hukuku: Vergi yargısında örgütlenme,Vergi davasının niteliği,Vergi yargılama hukukunda yürütmenin durdurulması,Vergi yargılaması hukukunda ispat ve delil,Vergi yargılaması hukukunda kanun yolları.

MLİ406 Uluslararası Maliye: Uluslararası mali işlemlerle ilgili temel kavramlar, tarihsel gelişimi, Dünyada ve Türkiye de uluslararası maliye alanındaki uygulama ve sonuçlarını içermektedir.

MLİ452 Kamu Maliyesinde Güncel Konular: Uluslar arası mali sorunlar ile bunların Türkiye'ye etkileri; karşılaşılan kamu açıkları, kayıt dışı ekonomi, gelir dağılımı, mali istikrarsızlıklar ve mali piyasaların yeniden yapılanması; bütçe, harcama ve vergi sistemleri sorunları ele alınarak incelenecek ve bu konulardaki öneriler tartışılacaktır.

MLİ456 Finansal Araçların Vergilendirilmesi : Finansal piyasa araçları ve tanımları, Finansal piyasa araçlarının özeti, Finansal Piyasa Araçlarının vergilendirilmesini içermektedir.

MLİ454 Vergilemede Özel Konular: Vergi hukukunda yorum, ispat ve delillere ilişkin açıklamalar ve içtihatlar; Vergi mükellefiyeti ve vergi sorumluluğuna ilişkin açıklamalar ve içtihatlar. Vergi hukukunda süreler, zamanaşımı ve gecikme zammına ilişkin açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Vergi tarhiyatının ön işlemleri (yoklama, vergi incelemesi ve arama) ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Vergilerin cebren tahsilat yöntemleri ve uygulaması ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Vergi cezalarının kesilmesi, bunların uygulanması ve ortadan kalkması ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Vergi uyumsuzluklarının çözümü ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Mükellefin ödevleri, Değerleme, Amortisman uygulaması ve Enflasyon düzeltmesi ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. AR-GE Harcaması ve İhracatta KDV iadesi uygulamaları ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi, KDV ve ÖTV'de vergileme prosedürü ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar.

MLİ460 Yoksulluk ve Maliye Politikası: Yoksulluk tanımı, yoksulluğun ölçülmesi, maliye politikalarının iktisadi analizi, az gelişmiş ülkelerde maliye politikalarının düzenlenmesi, yoksullukla mücadelede kamu harcaması ve vergi politikalarının rolü.

MLİ462 Harcama Hukuku: Kamu harcama hukukunun kaynakları; kamu harcamalarının sınıflandırılması; Analitik Bütçe Sınıflandırması; Performans Programı Açısından Kamu Harcamaları; Kamu İdarelerinin Tasnifi; Bütçe; Bütçelerin Uygulanma Esasları; Kamu Harcamalarının Ödenme Süreci; Kamu Harcamalarının Kaydedilmesi ve Raporlanması; İç Kontrol ve Kamu Harcamalarında Denetim; Kamu Harcamalarında Sorumluluk; Kamu Harcamaları Süreci ve Sayıştay.

MLİ458 İktisadi Gelişme ve Vergileme: Az gelişmişlik, İktisadi Büyüme ve Gelişme Konusunda Kavramsal ve Kuramsal Bilgiler ve Tartışmalar. İktisadi Gelişmeye Dönük Vergileme ile İlgili Kavramlar ve Sorunlar. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi ile Ekonomiye Müdahale Yöntemleri ve Müdahalede Yoğunluk Tartışmaları. Vergi Sistemi ve Vergi Yapıları ile Gelişmişlik Düzeyleri Arasındaki İlişkiler. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi Sisteminin Oluşturulmasını Etkileyen İktisadi ve Siyasi Faktörler. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi Çabası ve Optimal Vergileme Meselesi. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi Felsefesi ve Dayanması Gereken Temeller. Gelişmekte Olan Ülkelerde Çeşitli Sektörlerin Vergilendirilmesi: Tarımda Gelir Vergisi Uygulaması ve Sorunları. Tarımda Bağımsız Bir Kazanç Vergisi İle Tüketim Vergisi Uygulaması. Tarımda Arazi Vergilendirilmesi ve Sorunları. Tarımın Vergilendirilmesinde Japon ve Sovyet Deneyimi. Gelir, Tüketim ve Servet Vergileri ile Enflasyon Vergilemesi ve Gelişmekte Olan Ülkeler. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi Sığınakları ve Değerlendirilmesi. Vergi Reformu ve Vergi Aflarının Gelişmekte Olan Ülkelerdeki Durumu ve Etkileri.